2. Ordinatio et anniversarium Renwardi Cysatj Archiscribae hujus oppidi, legavit 100 Gl. et Elizabetha Bosshartin uxoris ejus.¹⁾

5. Obijt dns. Johannes an sorg, prebendarius hujus ecclesie, datur j. lib. dn. et j. sol. scolaribus.

6. Hic celebratur Anniv. dni Caspari de Hertenstein militis, et dne Loyse de schiferun uxoris sue, qui dederunt viij lib. dn. annuatim, et habentur in quadam littera presentiarum.

Obijt Ulricus de Herttenstein Canonicus hujus ecclesie, pro cujus anniversario dns. heinricus vogt successor ejus dedit j. flor. 1485.

20. Obijt dns. Ulricus Nagler de winterthur, Rector ecclesie in Rotenburg et decanus in Hochdorff; dedit j. lib.

27. Obijt frow Ursula von wattenwyl, was junker Jacobs v. Hertenstein husfrow; dedit j. lib. 1514.²⁾

¹⁾ Cysat starb den 25 und seine Frau den 1 Aprils 1614.

²⁾ Laut dem Jahrszeitbuch, war 1510 seine erste Frau Anna Mangoltin schon todt.

Obijt frow appolonia von Hunwil, Junker Leodegaris von Hertenstein eliche husfrow.

Obijt Junker Benedikt v. Hertenstein, Junkher Jacobs v. Hertenstein Schultheissen sun.

28. Obijt dns. Michael Menger, Capellanus altaris sancte Catherine jm hoff, dedit j. lib. 1519.

Augstm.

1. Obijt German Seiler, hospes ad coronam, de cujus annivers. datur presentibus j. lib. dn. de domo sua super pontem ruse, ex opposito dni Johannis de meron, Anno dni. 1466.

2. Obijt Barbara v. Lutzern, qui dedit j. lib.

11. Obijt petrus de meggen quondam scultetus hujus oppidi, qui dedit pntibus j. lib. de quodam predio in meggen, dicto fuchsmatt; et Johannes de meggen filius ejus, et Barbara zechenderin uxor filij hujus.

16. Hic celebratur annivers. Andree Russen et Petrine uxoris sue, parentum Anthonij russen quondam sculteti hujus oppidi, de quorum anniversario dantur presentibus ij. lib. dn. de bono by dem rottse.

Obijt dns. michael fasbind, Capellanus huj. collegij. 1519.

20. Obijt Dorothea feisin, uxor legitima Jacobi Bramberg sculteti hujus oppidi, que ordinavit j. lib. 1506.

Obierunt Jacobus ferr quondam Scultetus hujus civitatis, et filius ejus legitimus Ludwicus ferr, et due filie ejus legitime Helena et Katharina ferrin, qui dederunt iiij lib.

Item dorothea de meran, uxor legitima predicti Jacobi ferren, ac filius eorum Jacobus ferr, dederunt pro anniversario ij lib. Actum 1541.

21. Obijt Anna alsbachin, uxor legitima Johannis zur gilgen, de cujus anniversario datur pres. j. lib. dn. de domo sita inferius area domus notarij. 1466.

Fällt Jarzit Junckher Jacobs von Hertenstein, und